	registrační č. MAS 
	07/002/41100/562/000034

	Název MAS
	MAS Strážnicko,o.s., se sídlem nám.Svobody 503, 696 62 Strážnice


	CELKOVÁ ČÁSTKA, KTEROU MAS ALOKUJE NA PROJEKTY IV. 1. 2. V  18. KOLE PŘÍJMU ŽÁDOSTÍ (Kč)
	3.130.125,-  


Seznam  vybraných žádostí o dotaci projektů –11. výzva
	   Č. fiche
	poř. ve  fiche
	vybraný žadatel/projekt
	Název projektu
	Místo real.projektu - kú
	IČ
	Počet

bodů
	Dotace (Kč)

	1
	1
	Rostislav Svoboda, Petrov 317, 696 65
	Obnova kravína, Petrov
	Petrov
	49938789
	45
	245.025

	1
	2
	Petr Říha, Hlavní 370, Vnorovy 696 61
	Pastevní areál Travičná
	Tvarožná Lhota
	64485978
	39
	174.400

	2
	1
	Tomáš Konečný, Dolní 257, Vnorovy 696 61
	Přístavba provozovny a investice do zpracování vína
	Vnorovy
	68721331
	40
	224.152

	4
	1
	Mgr. Jan Jaroš, Tasov 46, 696 63  Hroznová Lhota
	U moruše – budova pro služby a ubytování
	Tvarožná Lhota
	44977352
	66
	295.543

	4
	2
	František Pavlica, Hroznová Lhota 281, 696 63
	Slámové peletky – z odpadu zdroj tepla
	Hroznová Lhota
	43440771
	59
	238.600

	5
	1
	Radka Bučková, Sudoměřice 15, 696 66  
	Obchod POMNĚNKA, Sudoměřice
	Sudoměřice
	76277003
	50
	146.000

	5
	2
	Ing. Radek Říha, Tvarožná Lhota 286, 696 62
	 Prodejna HO-PO
	Tvarožná Lhota
	63447801
	48
	37.929

	5
	3
	Miroslav Tomeček, Májová 444, Vnorovy, 696 61
	Prodejna hospodářských a domácích potřeb
	Vnorovy
	76577546
	 41
	298.636

	6
	1
	Obec Radějov, Radějov 130,   696 67
	Oskorušová stezka – okruh Radějov
	Radějov
	00285234
	60
	357.024

	6
	2
	Obec Petrov, Petrov 113, 696 65
	Školní ovocná stezka
	Petrov
	00285218
	46
	273.735

	7
	1
	Ing.Josef Kříž, Nová 1604, Strážnice, 69662
	Penzion Slovácká chalupa
	Strážnice
	16292146
	67
	670.000

	8
	1
	Obec Kozojídky, Kozojídky 100, 696 63
	Rozvoj kulturních aktivit v Kozojídkách
	Kozojídky
	00488861
	52
	169.081



















                        3.130.125
Ve Strážnici, dne 27. 2. 2013 






Marie Chalupová
	jméno a podpis statutárního zástupce MAS, příp. osoby pověřené plnou mocí k předání Žádostí o dotaci


Převzato k zaregistrování dne ……………………

	jméno a podpis odpovědného pracovníka RO SZIF


Seznam  nevybraných žádostí o dotaci projektů –11. výzva

	   Č. fiche
	Poř. ve fiche
	vybraný žadatel/projekt
	Název projektu
	Místo real.projektu - kú
	IČ
	Počet

bodů
	Pož. dotace 

	 8
	 2
	Římskokatolická farnost Sudoměřice, Nádražní 375, Sudoměřice 696 66
	Račte vstoupit – kostel Sudoměřice
	Sudoměřice
	66609721
	44
	449.814 


Ve Strážnici, dne 20.2.2013







Marie Chalupová
	jméno a podpis statutárního zástupce MAS,

příp. osoby pověřené plnou mocí k předání Žádostí o dotaci


Celkem alokováno na Výzvu   3,1 mil.Kč, z toho: 

fiche č.1
 alokace
     0,4
 mil. Kč 
  - rozděleno        419.425,-Kč
fiche č.2
 alokace
     0,5

 
  - rozděleno        224.152,-Kč
fiche č.4 
 alokace
     0,5

 
  - rozděleno        534.143,-Kč
fiche č.5 
 alokace
     0,4

 
  - rozděleno        482.565,-Kč
fiche č.6 
 alokace
     0,5

 
  - rozděleno        630.759,-Kč
fiche č.7 
 alokace
     0,4


  - rozděleno        670.000,-Kč

fiche č.8
 alokace
     0,4


  - rozděleno         169.081,-Kč



      
    

                                      ----------------------







  celkem rozděleno           
   3 130 125,-Kč

